Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение
«Гимназия №59»

654054, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Косыгина ,73, тел 8(3843) 61-40-61, 61-40-60.
Электронная почта: gimnaziya59@yandex.ru

  ПРИКАЗ
от  07.07.2023 г.  № 215/у

Об отказе в приеме учащихся в МБНОУ «Гимназия №59»
на уровень среднего общего образования на 2023/2024 учебный год

На основании Федерального закона об образовании от 29.12.2012 года № 273 «Об
образовании в Российской Федерации»,  Приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования",  Постановления  администрации г. Новокузнецка от 27.12.2012 года  «Об
утверждении типового административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Зачисление в образовательное учреждение», Постановления Администрации
города Новокузнецка от 06.03.2023 №43 «О Внесении изменений в постановление от
15.03.2022 №49 О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за
конкретными территориями Новокузнецкого городского округа»,  Положение о  правилах
приема обучающихся в МБНОУ «Гимназия №59»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказать в зачислении в МБНОУ «Гимназия №59» на уровень среднего общего
образования  на  2023-2024 учебный год в связи с отсутствием свободных мест
следующим  учащимся

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     А.С. Гребешкова

№
п/п Ф.И.О.

Регистрационный
номер заявления

Дата
подачи

заявления

1.
Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

№64 07.07.2023

		2023-07-07T13:24:15+0700
	Гребешкова Анастасия Сергеевна